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PNVERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9 NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 683 Gasto por
Camnranhar 02

Beneficiario: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ Folio / Cheque : T-2684

No Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-16REG-PROEL-POS-3751-1  Viatices en ¢l pais G. Corriente $137.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0002 8240-16REC-PROEL-POS-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $121.80 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0403 8240-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos cn ¢l pais G. Corriente 5469.91 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0604 8220-164REG-PROEL-P0§-3751-] Viiticos en el pais G. Corriente $137.00 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0005 8220-16RE6-PROEL-P08-3751-1 Vidticos cn el pais G. Carriente $121.80 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0006 8220-16REG-PROEL-PD8-3751-1  Vifticos cn ¢l pais G. Corrienie $469.9]1 GC SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0007 8250-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente $137.00 GD 5ILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Falio
3952, Factura- FRI? 182690

0008 8250-16REG-PROEL-PO8-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente 5121.80 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
3953, Factera: 9124DF

0309  8250-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Corriente $469.91 GD BILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folic
3954, Factura: A 1500

0010 8240-16REG-PROEL-PDB-3751-1 Viaticos en el pais G. Corrieate $137.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
3952, Factura: FRP® 182690

0011 8240-16REG6-PROEL-PD8-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricate $121.80 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3953, Factura: 4 24DF

0812  §240-16REG-PROEL-PDB-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corrieate $469.91 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Falio
3954, Faclura: A 1560

0013 51373751 Vidticos en el pais $137.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio
3952, Factura: FRIP 182690

0014 5137-3751 Vidticos en el pais $121.80 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folic:
3953, Factura: 9124DF

0315 5E37-3751 Vidticos en ¢l pais $469.9t GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folic
3954, Factura: A 1560

0016 2£12-2-000778 NX LAPAZSADECY $137.00 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folie
3952, Factura: FRP 182690

0017 2112-2-G01670 CINDYA GUTIERREZ JUAREZ $121.80 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Falio:
3053, Factura: 9124DF

4018 2112-2-001677 LA FONTANA DEL SUR %469.91 GD SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ, Folio:
3954, Factura: A 1500

0019 8260-16REG-PROEL-POB-3751-1  Viiticos cn ¢l pais G. Corricnle 5137.00 GE STLVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0020 8260-16REG-PROEL-POB-3751-1  Vidticos cn ¢l pafs G. Corrienle 5121.80 GE SILV1A DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0021  8260-16REG-PROEL-PDB-3751-1  Vidticos en cl pafs G. Corricnle $469.91 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0022  8250-16REG-PROEL-PDB-3751-1  Vidticos cn ¢l pais G. Corriente $137.00 GESILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0023 8250-16REG-PROEL-P0S-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrienie $121.80 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0624 8250-16RE6-PROEL-PU8-3751-1  Viiticos en ¢l pais G. Corriente 346991 GE SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ

0025  8270-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos cn el pais G. Corriente $137.00 GI* T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ

REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN MVERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERJAL EELCTORAL EL DIA ¢
NOV 2021, Folic Comprobacian de Gasto: 683 Gasto por
Comprobar: 802
0026 8270-16REG-PROEL-PO8-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $121.80 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DMA ¢
NOV 2021, Folie Comprobacién de Gaste: 683 Gasto por
Comprebar: 802
0027  8270-16RE6-PROEL-PO8-3751-]1  Viiticos en el pais G. Corrienle $469.91 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA &
NOV 2021, Falioc Comprobacion de Gasio: 683 Gasto por
Comprebar: 802
$137.00 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL THA ¢
NOV 2021, Folio Comprobacidn de Gasto: 683 Gasto por
Comprobar: 802
$121.80 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA ¢
NQV 2021, Folio Comprobacion de Gasio. 683 Gasto por
Comprebar: 802
$469,91 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSQ VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9
NOV 2021, Felio Comprebacian de Gasio® 683 Gasto par
Camprobar: 802
0031 21E2-2-000778 NXLAPAZSADECY $137,00 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDLEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
BMPRESA RECI GREEN P/VIRIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9
NOV 2021, Felio Comprobacian de Gasto: 683 Gasto por
Comprobar. 802

0028 8260-16REG-PROLEL-PO§-3751-1 Viiticos cn el pais G. Corricnte

0029 8260-16REG-PROEL-PD8-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente

0430 8260-16RE6-PROEL-POB-3751-1 Viiticos en cl pais G. Corviente

Elaboré: lorena
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P/VERIFICACION DE DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9 NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 683 Gasto por
C.amnroahar: RN?

Beneficiario: SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ MENDEZ Folio / Cheque : T-2684
‘No  Cuenta __ Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0032 2112-2-001676 CINDYA GUTIERREZ JUAREZ £121.80 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ

REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA

EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9
NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 683 Gaslo por
Comprobar: 802

0033 2112-2-001677 LA FONTANA DEL SUR $469 91 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9
NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 683 Gasto por
Comprobar: 802

0034 1123-0004-0176 SILVIA DEL CARMEN MARTINEZ $728.71 GP T-2684 SILVIA DEL CARMEN MTZ MENDEZ
REEMBOLSO VIATICO A QUERETARO A LA
EMPRESA RECI GREEN P/VERIFICACION DE
DESTRUCCION DE MATERIAL EELCTORAL EL DIA 9
NOV 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 683 Gasto por
Comprobar: 802

4,372.26 4,372.26

Elaboré: lorena
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Cansejo Estotel Electoraf v de Purticipacién Ciudadana de S.LP

INFORME DE ACTIVIDADES

San Luis Potosi, S. L. P., a 18 de noviembre de 2021

C. P. Daniel Galvin Rios
Director de Administracion y Finanzas

Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana

PRESENTE

Por medio del presente hago de su conocimiento que el dia 09 del presente mes y afio, se
realizo un viaje como comisién por parte de personal de este Organismo, saliendo de San Luis

Potosi a Jas 5:00 hrs rumbo a la ciudad de Santiago de

Querétaro, para visitar las instalaciones

de la empresa Reci Green S.A. de C.V, en donde se efectud la verificacién de la destruccion

de material y documentacion electoral, que fueron ut

ﬁlizados en el pasado Proceso Electoral

2020-2021, terminada dicha actividad volvimos a la ciudad a las 20:00 hrs. del mismo dia.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente:

r

R

I pi
Mira. ?ﬁﬂe Ca

M SCMEANT san

THEN Mm'tfnez Méndez
Censcjera Electoral

K'?p)ec:bi;
'’

19/11 121
Sierra Leona No. 555 Lomas 3ru. Seccién CP 78216

San Luis Potosi, S.L.P. Tels. (444) 833 24 70 ol 72y 077
www.ceepacsp.org.mg




Emisor:
NX LA PAZ SA DE CV
NPAC90803AMS

CARR. QUERETARG-SAN LUIS POTOSI KM 87,
CP: 37900, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANATUAT
Lugar de Expedicidn: 37900 GUANATUAT
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Perso
Morales

Tel: 4681850072

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Ii Fiscal:
6696b508-7ecd-42a3-9093-31a946fa588a

Fecha / Hora de E
9M/202) - 07:14:02

Clave Clave
Producto Cantidad Unidad Concepto(s)
90101501 1 E48 - CONSUMO 85064
Unidad de
servicio No¢ Identificacién:
Traslados:
IVA: 002, Base: $118.10, Tasa: 0.160000
Moneda: MXN -

. CIENTO TREINTA Y SIET]
Pesoc Mexicano

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

Método de Pago:
PUE - Pagoen una
sola exhibicidn

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1|6696b508-7ecd-4203-9053-31a946fa588e1|2021-1'I-09T0'3':14:O3|L
OHTWEHINSMG4ujMknsbuuWdpisB3TWeluTd AY/q3nEb7d BGERY+
+sgBHI2NSE3UHBIME2WBX4)/s0KgVmEFsIZ2JaX CTOIFPMAIQh/71Z
Hi2iMgyyb2jjBpSiac/LZsm $4 MourOINHREDmMAISbigoe FoosIRWp

Sello Digital del CFDI
aQPILOREVWMNGTRREKYLZ DaxHI47vG DBwWLS+ HBEMK+ XX OHT
mMIP&eGUMWYATOCOROXKAVIEM3YoDrGnaa IBXVIWIHIIK DY+ 5B
TXHAITUWregPubNNjPgDIBCCILZ+ CshilKxIXmbEFgIhSwhxgH)2/M
3fwwiag==

Sello Digilal det SAT
rYGPhmIhrleovagyl X CX G pXSZeEaShOQ3Ta9Vpaknxu COWaXhyruk
QRAMGRALheQlocyYIMhDEHORG/5+11_8G+ NhgOCKi axG&GthCEVE)
*QiOCTYBLEIGIKIObAZG +uiUQIkt TunOfzNivE Yt ZVBIEfsa P5 35 Chy

Numero de Serie Certificado del SAT;
00001000000 408254801

Fecha / Hora de Certificacion:
3M2021 - 0714:03

RFC del P
LS120618%

Este documenko es una representacién i

740 SC,

FOLIO: FRP 182620
Receptor:
CONSEJIO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDADANA
“CEEQQOT14NDE

Pl
0O, México
]

nas Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

mision: No. de Certificado Digital:
Q0001000000504536299
Precio
Unitario Importe
$118.10 $18.10
Importe: $18.30
Subtotal: $118.10
IVA 16%: $18.90
E PESOS 00/100 MXN [N CRRNEBENSE Sk Xelol|

SON30GI89RS [2QRILOR/EVWIM NG TKRSKYLZ Daxlil4 7vi DBWL 25+ HEBM K+ xXi

DeBj FZLBNRmfPG/(BGIJMW‘f'ﬁTI::COROijA\AtmL.’YODanL‘.a HRXVIFItDY
dSpUINOLLMIXHATTUWreg PUbNNIPGDIB Oc |bZ +OshfKxXmhEFghSwhxq

VKNFX Ko X 4230WW/AG==]00001000000 408284801(|

HNSMq4uiMknsbuuwWdpisa3TWeluTdAYA3InEL 7B GFBS+VDeR F2LENR
-Ii2r1563uH13l.‘MP2\.*.'BX4I/sUKg}VmEfs3323IaXCTOfFPMArQI\ﬂIZdSprNoLLM
ayyb2jiBpSimo/LZsms4a Mol rOfNFRIXDMdIShigec FoesIRWRWKNEX Ko+ 42

G414 I0C4 4ppang p K YOENSI0) NAHWKEE <00/ TdVeqNFyrpiViaxs | 4or
PVYmbLALM2/N/mKsI7/BIEITm pBilhX + DaydThiwd Om9gpyTEOLA72M11Z0
+1 uJWMsZBShVCKpOE’DGG|2V426qXT0\NF-']'|UThXme]ahtTZﬁpZWUYXOCXgE

E

0 Corriente

Gast

mpresa de un CFDL




RFC emisor: GUJC930103024 Folio fiscal: AAAT9489-0914-403B-8A5A-CCECODY1 24DF
Nombre emisor: CINDYA GUTIERREZ JUAREZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
REC receptor: ‘CEEO00114ND8 Cadigo postal, fecha y hora de o 76246 2021-11-09 15:09:17
Nombre receptor: ~ .CONSEJO ESTATAL ELEGTORAL Y DE emisién: -
PARTIC IPACICN CIUDADANA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: -Gastos en general Régimen fiscal; Incarporacion Fiscal
Conceptos
c'“;:',::l:’;:’:cw - No.Identificacién .. |- ;antldad 1 _c::;':a? * ... Unldag Valor unitario Importe Descurento No. de pedimento  |No. do cuenta prodial
90107501 i E4D ' 0500 105.00 '
R Tipe Tas:
- Descripeidn | CONSUMO DE ALMENTOS Impuesto Tipe Bage Factor  Cuota Importe
e = A Tragtada 105.00 Tosa  16.0000% 16.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $105.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA  16.0000% $16.80
. N Total $121.80
Método de pago: Pago en una sola exhibician

Sollo digital del CFDI;

JLOEIxWqKCHHKIBI1 dLAszIE;XUQUVQHyg*nyjL1W+jzagiXuCNJPHrniNCJYYGvXHa?BzandquBLNngr
IXngyOlSaHSREkVGrarClIA|ZsJVAOinehLvJehYUdBSGtGquJTnIGquwGHrWUNKByumbavVC}DJvaPc,
JOD+n63ILvLGQc+al+5DaquNr5uRBavGquGstlSEytrQUJDSGRA==

Sello digital del SAT:

JGGaVFIB?iFdVDeUJGDthuiZbac35Jh3RQ5WSk1HthDIX69ecJ+ 1 Ndl275Uif+X30vXp3apH5MPv03VFKBVq
ZpOCjIWIuzh'JA?ijc?th3PIIZNEhLMBVSSQO0MBszXQj4BiuuQSyHyVDTU RRqYyEkK1dc848/NuX1pRa1jt
VD+DleI44oalnNu3v9M5QdHBMTkprAJZKEwnzImfunUBO:HMx+g==

Cadena Criginal def complemento de certificacidn digitat del SAT:
|i1.1|AAA19489-0914-4035-8A5A-CCECDDQ124DF|2021-11»09T15:14:11|
uCNJPHmiNCJYYGvXHa?BZQDbdqul$LNngnBNR2dSGZ4vaDSigeJS
EAIZSJVADinehLvJahYUdBSGiGquJ?nIBquwﬁHrWUNKByumbavVOOJ
jmKkeJOD+n63lLvLGQc*EI+5DaquNr5uRBavGquGb53i58ylrQUJD30RA
RFC del proveedor de certificacién: SATY70701NNI

No. de serio del certificado SAT 00001000000504 465028

BNRZdS824vaDStgeJSHmOMTQuwIXVSZkTPTJyij49KHM8UzleSBRXB
;SpGnDkaVrMBRTAjmaF.chJYxi20boYquYW4ktx22PquEx0azaKZﬂ(jkae

BOWIDg+7yEzXaeQD1 FPWYcisdEKMkpR2Ph4iler7bEH1!y‘! 69qZHjqTu+mK
SXkn5N1Z1 POBWv4pGhkEBThAOXBBIgKUNqKUGHDWYbXa FiYp8BAq35M

SATI70701NNI{LOE XWQKCHHKIBH AL ABZEIEIXUQUVGHyS+ Ny tWejzagix

HMOMTSuwIXVSZKTPT JyxB48KHMBU2IYdSERXBIXhgNyOI8aHBREKVGrarQ

vmAPCQSpENDORRVIIABRTAImaF/cHAYxi2QboY Zvq Y Wakix22PIBgExGazak ZiK
==|00001000000504465028)|

Fecha y hora de certificacién:

2021-11-09 15:14:11

G

)

Este documento es una representacién impr

esa de un CFD!

sto Corriente

Pagina 1 de 1




LA FONTANA DEL SUR

R.F.C.: FSU170317710

LUGAR DE EXPEDICION: 76090

FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 2021-11-09T22:25:32

FACTURA

SERIE: AFOLIO: 1500

VERSION: 3.3

FOLIO FISGAL: 5bf1 324c-cdfe-484e-ad62-eeed358376d0
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-1 1-10T00:25:33
METODO DE PAGO: Pago en Una sola Exhibician

FORMA DE PAGO: Efectivo

TIPQ DE COMPROBANTE: ngreso

REGIMEN FISCAL: General de Ley Personas Morales

P

f;Z(IENTE

CONSEJO ESTATAL ELECTORALY DE PARTICIPACIONGIUDADANA
R.F.C.:CEE000114ND8

’ liSO DE CFDI:Gastos en general

CLAVE Mo, CANTIDAD CLAVE UNIDAD DESCRIPCION VALOR DESCUENTO IMPORTE
PRODUCYO IDENTIFICACION UNIDAD UNITARIO
SERVICIO
20104500 1 Ha¥ 1 consumo $523.20 $0.00 $523.20
TOTAL EN LETRA: SUB TOTAL: §$523.20
SEISCIENTOS SEIS PESOS 91/100 M.N. DESCUENTO: $0.00
MONEDA:MXN IVA 16.00%:; $83.71
. SO
TOTAL: $606.91 A B {(Bj\s «

No. Serie del certificado del SAT:0000100000

Sello digital del SAT

CDigmjYehGeXwas79qYigoSTBISXKTBx4RGIIEKLE

YpJngFchRxTifQPHthkSpﬁKnYho]kRMiIZEHRRoJaquWBWuchKZcOSAhGCEax2HNPUdO!ENZTJbVFLDFnWELH CEZEDbky.'OMGmeXJZhEQQSVUDl‘JjZdUQuLkU
WeWaZI62KapF| EijZeSDoQSyZpIpquvMU.'yFGscsEUVnFIcyCu-PFuFIm FéKocaq+Jd+HTnD5SEWHIW1 rfRA+dexMMmmbyusd+cj9[nHfrA:!ichQ!—qstpSWerﬂ

3408254801

ZanWHSILx38d

Selio digital del GFDI

XrS+1KSg+mDifliSAIn1 kRaQBTysEdGoJIWbmMIATYmF4KRDigdd
yZDl4N.'eSbHCLr:?uNIAivndeuGJZChRnMeoGVEUxCBXFleQBoNNr{:

10vh1 ‘|’5WhdaKJRUSZ:(FEHSHHElHuHHﬂ,)(‘fbhrpuul,')\ﬁ'NSs.Q]:wGI*(CI!Pn‘r\d'."}‘;uNh)(-rHMBchI.jW!dETBs;jszYM:=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
I11.1#5bf1324c-cdlo-484e-2d62-

ceed3583764072021-1 1-t0T00:25;33|L501 3061BBRS}XrS+1KSg+me[zilSAth'ikRaQBTysEdGoJQWbmWYmFdKRDqudShHOBNOHVGC!E?FQJMJHﬂAzuc3vSi2539.'
M3t’immqgceJZUchcyAHTGstSEbpYZpYWa*snRSDPGyZDf4Nqub-lCeroNIAcheDBJZChRnAIDDGVEUxC3XFIuQEoNNrOcLﬁGnihoBthiqnCJRDCM?AdW}BFY.'DEG
MPdﬁul‘IamBJVDVNS:.GZkJ’DCAuUIaOdBdbhZJDDSXH[UVH 1YsthnKJRUSZxF95mr8&uHHdXthIpuuDVNSSQpGKOanWSuNhK*HMEIgdeWlHETGstZYyA==|OODO

1000000408254801|

B+3X6w==z

ShHD6N+HVGCIETFqJ4IJH8Azu63vSi25aufM3ﬁmrquceJZUchcyAHTﬁxJ5SBbpYZpYWa&snREDPE
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,

Reporte de Transmisién de Archivo de Némina RFC: BMN-930209-027

01/12/2021 11:02:06

A, M.
Nombre del Archivo: NI3359802.pag
Tipo de Archivo: Pagos
Emisora: 33598
Cuenta Cargo: 0594441067
Tipo de Pago: PAGC DE|NOMINA
Registros Totales: 1
-Estatus: Transmitido
Fecha de Aplicacidén: 30/11/2021
Tipo Transmisidn: En Linea
Importe: $728.71
Observaciones:
Ciave de Rastreo: 301120218846001PN3359808649
Capturd; MARTHA GALLEGOS
Fecha de Captura: 30/11/2021 02:38:01 p. m.
Ejecuto: DANIEL GALVAN RIOS .
Fecha de Ejecucién: 30/11/2021 03:48:42 p. m. .
Autorizé 1: N T I .fé';,,.fz;”gtf ol
Fecha Autorizacion 1: e a. _
Autorizé 2: Erenrbolln gl
Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3;

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcién 2:
Fecha AutExcepcién 2:

Gasto Corrionte

Notas:

* El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud er BEM.

* El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte ¥y
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago,

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones|de la Banca por Internet ¥ que se ubican en la ciudad de
Méexico, D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a 1a Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la

Institucién, segitn corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pals 01 800 226 6783

111
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Memoramdo

PARA: C. P. Daniel Galvan Rios
Director de Administracion y Finanzas del CEEPAC

DE: Mtra. Silvia del Carmen Martinez Méndez
Secretaria Ejecutiva

FECHA: jueves, 18 de noviembre de 2021

ASUNTO: Solicitud de pago de reembolso

For medio del presente le solicitar de la manera mas E?tenta el pago de reembolso por la
erogacion de $728.71 (setecientos veintiocho pesos 71/100 M. N.), por concepto de viaticos
(alimentacion), viaje que se realizé a el estado de Querétaro a las instalaciones de la
empresa Reci Green S. A. de C. V. a la verificacion de la destruccion de material y
documentacion electoral utilizados en el pasado Proceso Electoral Local 2020-2021, mismo
que tuvo verificativo el dia 9 del presente mes y afio.

Sin otro particuiar y para los fines a que haya lugar,

ATENTAMENTE

M SCMM/m'aan ! =




